(d. c. n.)

---

<sup>1)</sup> „Nos Stefanus Dei miseratione et apostolicae sedis gratia Hungarorum Rex.—Universis damus ad notitiam per hanc nostram ordinationem quod ubi divina nobis assistente benignitate in omnibus Regni nostri partibus veram et unicum salutiferam Jesu Christi fidem statuere modis omnibus adniteremur, venimus ad castrum nostrum Nitra ubi indicibili cordis nostri salatio (affecti sumus) quia extra quamlibet expectationem accidit nobis novem Sanctae Romanae Ecclesiae sacerdotes presbiteros invenimus, qui se capitulares canonicos Ecclesiae beati Emmerami martyri, in dicto castro Nitra situatae nominabant, et dictae Ecclesiae ac populo usque ex partibus Marcomannorum illuc confluenti inserviebant, laudes divinas ad instar novem chororum angelicorum assidue decantantes...“ (w dalszym ciągu czyni im darowizny, albowiem nie mają żadnego stałego dochodu). Akt datowany z r. 1006. Fejer Cod. diplom. I 285).